卢瑜，上海恒基浦业资产管理有限公司董事长，男，身份证件号：

31010519800925，中国国籍，未取得其他国家或者地区的居留权，住址：

上海市黄浦区。

褚文军，上海恒基浦业资产管理有限公司经理，男，身份证件号：

31022719721213，中国国籍，未取得其他国家或者地区的居留权，住址：

上海市黄浦区。

4、信息披露义务人之一致行动人姚锦婷

姓名 姚锦婷

性别 女

国籍 中国

身份证号 4306031971

住址 湖南省长沙市开福区

通讯地址 湖南省长沙市开福区

是否取得其他国家或者地

区的居留权
否

二、信息披露义务人的关系说明

刘建军系公司控股股东及实际控制人；姚锦婷系刘建军的配偶；兴创投资

为刘建军实际控制的企业；恒基祥荣 11号基金系姚锦婷为唯一所有人的私募基

金产品，并于 2021 年 7 月 14 日与刘建军签订了一致行动人协议；根据《上市

公司收购管理办法》第八十三条规定，上述各方构成一致行动关系。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超

份过该公司已发行股份 5%的情况

截止本报告书签署之日，上述信息披露义务人不存在拥有权益的股份达到

或超过境内或境外其他上市公司已发行股份 5%的情况。

第三节权益变动目的

一、权益变动目的

   本次权益变动是信息披露义务人用于归还对绵阳菜籽王粮油有限公司股权

收购的股权质押融资款等自身资金需求进行的协议转让。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥

有权益的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来 12个

月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的可能性。若发生相关权益变动事

项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的规定及时履行

信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动系信息披露义务人通过协议转让方式转让道道全股份。信息

披露义务人于 2024 年 5月 9日与中泰资管签署了《股份转让协议》，约定信息

披露义务人通过协议转让方式向中泰资管转让其持有的公司 17,300,000 股股

份，占公司截至 2024 年 5月 9日总股本的 5.03%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况

股东名

称
股份性质

本次股份转让前

变动数量

（股）

本次股份转让后

股数（股）

占总股本

比例

（%）

股数（股）

占总股本

比例

（%）

刘建军

合计持有股份 74,595,551 21.69  74,595,551 21.69

其中：无限售条

件股份
18,648,888 5.42  18,648,888 5.42

有限售条件股份 55,946,663 16.27  55,946,663 16.27

兴创投资

合计持有股份 58,287,543 16.95 -17,300,000 40,987,543 11.92

其中：无限售条

件股份
58,287,543 16.95 -17,300,000 40,987,543 11.92

有限售条件股份 0 0  0 0

恒基基金

合计持有股份 5,779,728 1.68  5,779,728 1.68

其中：无限售条

件股份
5,779,728 1.68  5,779,728 1.68

有限售条件股份 0 0  0 0

姚锦婷

合计持有股份 588,059 0.17  588,059 0.17

其中：无限售条

件股份
147,015 0.04  147,015 0.04

有限售条件股份 441,044 0.13  441,044 0.13

总计

合计持有股份 139,250,881 40.48 -17,300,000 121,950,881 35.45

其中：无限售条

件股份
82,863,174 24.09 -17,300,000 65,563,174 19.06

有限售条件股份 56,387,707 16.39  56,387,707 16.39

注：1、上述比例数值若出现与实际数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

 2、权益变动的时间为因签署《股份转让协议》导致交易双方在公司拥有

的股份权益变动的时间，即交易双方在证券登记公司办理股份过户登记手续完

成之日。

三、本次股份转让协议的主要内容

（一）协议各方

转让方、乙方：湖南兴创投资管理有限公司

受让方、甲方：中泰证券（上海）资产管理有限公司（代表“中泰资管

5600 号单一资产管理计划”）

（二）转让股份的种类、数量、比例、股份性质

兴创投资同意向甲方协议转让其所持有的占道道全截至 2024 年 5 月 9 日

总股本的 5.03%，转让股份性质为无限售条件流通股。

（三）转让价款、支付对价及其来源

转让价格为人民币 8.60 元/股，为协议签署前一交易日（不包括停牌日）

道道全收盘价格。

（四）付款安排

乙方同意甲方可分期支付股份转让总价款，甲方应在股份转让在有关主管

部门完成变更登记后的 5 个工作日内将首笔转让价款支付至乙方收款账户，剩

余转让价款应在首笔转让价款支付日起 36 个月月内支付至乙方收款账户。

（五）协议签订时间

 2024 年 5 月 9 日

（六）生效时间及条件

协议自双方盖章并经法定代表人或授权代表签字之日起成立并生效，即对

双方具有约束力；本协议任何条款若被法院或任何对本协议有司法管辖权的机

构视为无效，并不应影响本协议其他条款的有效性。

四、本次权益变动的原因及对公司的影响

本次权益变动是信息披露义务人用于归还对绵阳菜籽王粮油有限公司股权

收购的股权质押融资款等自身资金需求进行的协议转让。

本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持

续经营产生重大影响。

五、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

1. 本次权益变动所涉股份不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或被限

制转让的情况。

2. 截至本报告书签署之日，本次协议转让没有附加特殊条件，不存在补充

协议，协议双方未就股份表决权的行使达成的其他安排，亦不存在就转让方在

该上市公司中拥有权益的其余股份存在的其他安排。

六、本次权益变动尚需取得的批准情况

本次权益变动中的协议转让尚需深交所合规性审核后，方能在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续，是否能够最终完

成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

七、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或者其

所控制或委托的法人或者其他组织的，应当披露的基本情况

信息披露义务人之一致行动人刘建军为公司董事长、总经理；信息披露义